

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Arndt Holding ApS

Jægersborg Alle 152 B
2820 Gentofte

CVR-nr. 27 97 36 04

Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. oktober 2020

Christian Arndt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30. april 2020	9 - 10
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Arndt Holding ApS
Jægersborg Alle 152 B
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 97 36 04
Stiftelsesdato: 9. juli 2011
Regnskabsperiode: 1. maj 2019 - 30. april 2020

Direktion Christian Arndt

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed ved besiddelse af aktier og anpartar (holdingselskab) og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling bortset fra omtalen i årsregnskabs note 6, hvortil der henvises.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.341.379 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 8.548.985 kr. pr. 30. april 2020.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-23.385	-6.628
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.432.272	1.659.482
Finansielle indtægter	1	1.511	1.086.151
Finansielle omkostninger	2	-92.418	-380.284
Ordinært resultat før skat		3.317.980	2.358.721
Skat af årets resultat	3	23.399	-153.284
ÅRETS RESULTAT		3.341.379	2.205.437
Resultatdisponering:			
Udbytte		0	152.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.428.944	1.688.810
Overført resultat		-87.565	364.627
		3.341.379	2.205.437

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
AKTIVER			
Andre investeringsaktiver		516.694	516.694
Materielle anlægsaktiver i alt		516.694	516.694
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.854.845	4.425.901
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	-3.328
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	7.854.845	4.422.573
ANLÆGSAKTIVER I ALT		8.371.539	4.939.267
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.773.167	1.753.167
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.391.010	902.586
Andre tilgodehavender		25.000	25.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	110.669
Tilgodehavender i alt		3.189.177	2.791.422
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.216	7.705
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.216	7.705
Likvide beholdninger		7.646	8.582
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		3.206.039	2.807.709
AKTIVER I ALT		11.577.578	7.746.976

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. APRIL 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		7.354.845	3.926.901
Overført resultat		1.069.140	1.155.705
Udbytte		0	152.000
EGENKAPITAL I ALT		<u>8.548.985</u>	<u>5.359.606</u>
Skyldig selskabsskat		1.389.895	309.156
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.389.895</u>	<u>309.156</u>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.552.859	2.044.001
Anden gæld		84.698	34.213
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.141	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.638.698</u>	<u>2.078.214</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>3.028.593</u>	<u>2.387.370</u>
PASSIVER I ALT		<u>11.577.578</u>	<u>7.746.976</u>
Nærtstående parter	5		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	6		
Eventualforpligtelser	7		
Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen	8		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Selskabskapital:		
Primo	125.000	125.000
Ultimo i alt	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	3.926.901	2.238.091
Regulering tidligere år	-1.000	0
Tilgang	3.428.944	1.688.810
Ultimo	7.354.845	3.926.901
Overført resultat:		
Primo	1.155.705	791.078
Tilgang	1.000	364.627
Afgang	-87.565	0
Ultimo i alt	1.069.140	1.155.705
Udbytte:		
Primo	152.000	0
Tilgang	0	152.000
Afgang	-152.000	0
Ultimo	0	152.000
Egenkapital i alt	8.548.985	5.359.606

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1. Finansielle indtægter		
Andre reguleringer af finansielle indtægter	1.511	1.086.151
Finansielle indtægter	1.511	1.086.151
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	81.947	46.541
Renteomkostninger i øvrigt	10.471	333.743
Finansielle omkostninger	92.418	380.284
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-23.399	22.284
Ændring i udskudt skat	0	131.000
Skat af årets resultat	-23.399	153.284
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	500.000	500.000
Kostpris, ultimo	500.000	500.000
Opskrivninger, primo	3.925.901	2.238.091
Årets resultat vedrørende kapitalandele	3.428.944	1.687.810
Opskrivninger, ultimo	7.354.845	3.925.901
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	7.854.845	4.425.901
Kapitalandele i associerede virksomheder:		
Kostpris, primo	25.000	25.000
Kostpris, ultimo	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger, primo	-28.328	0
Årets resultat vedrørende kapitalandele	0	-28.328
Øvrige reguleringer (ned- og afskrivninger)	3.328	0
Af- og nedskrivninger, ultimo	-25.000	-28.328
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	0	-3.328

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
5. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	32 56 36 00	
Virksomhedens navn:	4 Dimensions A/S	
Virksomhedens hjemsted:	Strandvejen 60, 2900 Hellerup	
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	7.354.845	4.425.901
Årets resultat	3.428.944	1.687.810
Associeret virksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.:	39 14 28 80	
Virksomhedens navn:	C & H Ejendomme ApS	
Virksomhedens hjemsted:	Rungsted Strandvej 183, 2960 Rungsted Kyst	
Ejerandel	50,00%	50,00%
Egenkapital	-122.506	-6.656
Årets resultat	-115.850	-56.656

6. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsaktiver, der består af et begrænset antal letomsættelige luksusgenstande, er i årsregnskabet for 2019/20 indregnet til 516.694 kr. Selskabets investeringsaktiver er indregnet til den oprindelige kostpris. Investeringsaktiver har som følge af deres art og karakteristika ikke undergået værdiforringelse i regnskabsåret, men værdien er følsom overfor ændringer i mode og konjunktur. Der er på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen usikkerhed ved målingen af investeringsaktiver pr. 30. april 2020.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties udgør 1.389.895 kr. pr. 30. april 2020. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Leje- eller leasingforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Arndt

Direktør og dirigent

På vegne af: Arndt Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-225248210179

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-10-30 09:53:42Z

NEM ID 

Peter Kallermann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-10-30 09:54:58Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>